

## urumaki

eight pieces of medium inside out sushi rolls  
garnished with wasabi paste and ginger

- 892 | crunchy california** 49  
rolled crabstick, cucumber and avocado coated with tempura flakes and drizzled with spicy mayo  
(contains: 1,2,3,4,6,10)
- 881 | cherry blossom** 50  
rolled fried breaded shrimps, cucumber and avocado, topped with surimi, cherry blossom sauce, yakitori sauce, sriracha and mixed sesame seeds  
(contains: 1,2,3,10,11,6)
- 899 | volcano maki** 54  
rolled breaded shrimp and avocado coated with togarashi and chives, topped with chopped kani and cucumber mix, drizzled with spicy mayo and teriyaki sauce  
(contains: 1,2,3,4,6,10,12)
- 862 | new yasai kimchee maki (v)** 51  
breaded courgette and cucumber with avocado, topped with kimchee and sriracha mayonnaise  
(contains: 1,2,3,4,7,10,14)
- 902 | new dragon roll** 54  
breaded shrimps rolled with cucumber and topped with avocado, orange tobiko, spicy mayo and teriyaki sauce  
(contains: 1,2,3,4,10,11,12)
- 900 | new ebi kimchee maki** 55  
breaded shrimp rolled with cucumber and topped with kimchee and sriracha mayonnaise  
(contains: 1,2,3,4,10,14)



892



899



862



900



881



902

## feed your soul...

(v) **vegetarian** ✨ **vegan** new **new**

## allergens

1. gluten containing cereals
2. crustaceans and crustacean products
3. eggs and egg products
4. fishes and fish products
5. peanuts and peanut products
6. soybeans and soybean products
7. milk and milk products
8. nuts such as almonds, hazelnuts, walnuts, cashew nuts, pecan nuts, brazil nuts, pistachios, macadamia nuts, and queensland nuts and products made of these
9. celery and celery products
10. mustard and mustard products
11. sesame seeds and sesame seed products
12. sulphur dioxide and sulphites in concentrations above 10mg/kg or 10 mg/l
13. lupin and lupin products
14. shellfishes and shellfish products weight of meals is stated in raw state

**allergies + intolerances** if you have a food allergy, intolerance or sensitivity, please let your server know every time you visit, before you order. the manager on duty will personally take and deliver your order, whilst the kitchen manager will personally prepare your food as you require. this may mean that your meal may take a little longer than normal to prepare, whilst we take every care to prevent cross-contamination. please note, we cannot guarantee that your dish will be free from allergenic ingredients, as dishes are prepared in areas where these ingredients are present

## أوروماكي

ثمانية قطع من السوشي متوسطة الحجم مزينة بالسوشي والزنجبيل

٨٩٢ | **كرانشي كالفورنيا** ٤٩

أصابع السلطعون، خيار والأفوكادو مغطاة برفائق التمبورا مع المايونيز الحار  
يحتوي على: (١٠، ٦، ٤، ٣، ٢، ١)

٨٨١ | **تشيري بلوسوم** ٥٠

روبيان مقلية باليقسماط ، خيار و أفوكادو مغطاة باليقسماط سوريمي، صلصة زهر الكرز، صلصة الياكيتوري، سريراتشا مع صوب السمسم المشكلة  
يحتوي على: (١١، ١٠، ٦، ٤، ٣، ٢، ١)

٨٩٩ | **فولكانو مكي** ٥٤

روبيان ملفوف باليقسماط والأفوكادو مغطاة بطبقة توغاراشي مع الثوم، خلطة الكاني مع الخيار المقطع، المايونيز الحار وصلصة الترياكي  
يحتوي على: (١٢، ١٠، ٦، ٤، ٣، ٢، ١)

٨٦٢ | **جديد** **باساي كيمتشي مكي (ن)** ٥١

كوسة مقلية وخيار مع أفوكادو، مغطاة بالكميتشي ومايونيز سريراتشا  
يحتوي على: (١٤، ١٠، ٧، ٤، ٣، ٢، ١)

٩٠٢ | **جديد** **دراغون رول** ٥٤

روبيان باليقسماط ملفوف بالخيار ومغلى بالأفوكادو، توبيكو برتقال، مايونيز حار وصلصة الترياكي  
يحتوي على: (١٢، ١١، ١٠، ٤، ٣، ٢، ١)

٩٠٠ | **جديد** **إيبي كيمتشي مكي** ٥٥

لغائف الروبيان باليقسماط مع الخيار ومغطاة بالكميتشي ومايونيز سريراتشا  
يحتوي على: (١٤، ١٠، ٤، ٣، ٢، ١)



٨٩٢



٨٩٩



٨٦٢



٩٠٢



٩٠٠



٨٦٢

## غذي روحك ...

(ن) نباتي ★ نباتي صرف **جديد** جديد

## مسببات الحساسية

١. حبوب تحتوي على الغلوتين
٢. منتجات القشريات
٣. البيض ومنتجاته
٤. الأسماك والمنتجات السمكية
٥. منتجات الفول السوداني
٦. منتجات فول الصويا
٧. الحليب ومشتقاته
٨. المكسرات مثل اللوز والبيندق والجوز والكاجو وجوز اليقان
- المكسرات البرازيلية والفستق والمكاديميا والمكسرات كوينزلاند و المنتجات المصنوعة من هؤلاء
٩. الكرفس ومنتجات الكرفس
١٠. منتجات الخردل والخردل
١١. بذور السمسم ومنتجات بذور السمسم
١٢. ثنائي أكسيد الكبريت والكبريتات في تراكيزات أعلى من ١٠ مجم / كجم أو ١٠ مجم / لتر
١٣. منتجات الترمس والترمس
١٤. المحار ومنتجات المحار ووزن الوجبات مذكور في الحالة الخام

**الحساسية + عدم التحمل** إذا كنت تعاني من حساسية تجاه الطعام أو عدم تحمله أو حساسية منه، يرجى إعلام فريقنا في كل مرة تزورها، قبل الطلب. المدير المناوب سوف يأخذ طلبك ويسلمه شخصياً، في حين أن مدير المطبخ سيتولى الأمر شخصياً لتحضير طعامك كما تريد. قد يعني هذا أن وجبتك قد تستغرق وقتاً أطول قليلاً من المعتاد للتحضير، بينما نحرص على منع انتقال التلوث.

يرجى ملاحظة أنه لا يمكننا ضمان أن طبقك سيكون خالياً من المكونات المسببة للحساسية، حيث يتم تحضير الأطباق في المناطق التي توجد فيها هذه المكونات

## أوروماكي

ثمانية قطع من السوشي متوسطة الحجم مزينة بالسوشي والزنجبيل

٨٩٢ | **كرانشي كاليفورنيا** ٤٩

أصابع السلطعون، خيار والأفوكادو مغطاة برفائق التمبورا مع المايونيز الحار  
يحتوي على: (١٠، ٦، ٤، ٣، ٢، ١)

٨٨١ | **تشيري بلوسوم** ٥٠

روبيان مقلية باليقسماط ، خيار و أفوكادو مغطاة باليقسماط سوريمي، صلصة زهر الكرز، صلصة الياكيتوري، سريراتشا مع صوب السمسم المشكلة  
يحتوي على: (١١، ١٠، ٦، ٤، ٣، ٢، ١)

٨٩٩ | **فولكانو مكي** ٥٤

روبيان ملفوف باليقسماط والأفوكادو مغطاة بطبقة توغاراشي مع الثوم، خلطة الكاني مع الخيار المقطع، المايونيز الحار وصلصة التريكي  
يحتوي على: (١٢، ١٠، ٦، ٤، ٣، ٢، ١)

٨٦٢ | **جديد** **باساي كيمتشي مكي (ن)** ٥١

كوسة مقلية وخيار مع أفوكادو، مغطاة بالكميتشي ومايونيز سريراتشا  
يحتوي على: (١٤، ١٠، ٧، ٤، ٣، ٢، ١)

٩٠٢ | **جديد** **دراغون رول** ٥٤

روبيان باليقسماط ملفوف بالخيار ومغطى بالأفوكادو، توبيكو برتقال، مايونيز حار وصلصة التريكي  
يحتوي على: (١٢، ١١، ١٠، ٤، ٣، ٢، ١)

٩٠٠ | **جديد** **إيبي كيمتشي مكي** ٥٥

لغائف الروبيان باليقسماط مع الخيار ومغطاة بالكميتشي ومايونيز سريراتشا  
يحتوي على: (١٤، ١٠، ٤، ٣، ٢، ١)



٨٩٢



٨٩٩



٨٦٢



٩٠٠



٨٨١



٩٠٢

## غذي روحك ...

(ن) نباتي ★ نباتي صرف **جديد** جديد

## مسببات الحساسية

١. حبوب تحتوي على الغلوتين
٢. منتجات القشريات
٣. البيض ومنتجاته
٤. الأسماك والمنتجات السمكية
٥. منتجات الفول السوداني
٦. منتجات فول الصويا
٧. الحليب ومشتقاته
٨. المكسرات مثل اللوز والبيندق والجوز والكاجو وجوز البقان
٩. المكسرات البرازيلية والفستق والمكاديميا والمكسرات كوينزلاند و المنتجات المصنوعة من هؤلاء
٩. الكرفس ومنتجات الكرفس
١٠. منتجات الخردل والخردل
١١. بذور السمسم ومنتجات بذور السمسم
١٢. ثنائي أكسيد الكبريت والكبريتات في تراكيزات أعلى من ١٠ مجم / كجم أو ١٠ مجم / لتر
١٣. منتجات الترمس والترمس
١٤. المحار ومنتجات المحار ووزن الوجبات مذكور في الحالة الخام

**الحساسية + عدم التحمل** إذا كنت تعاني من حساسية تجاه الطعام أو عدم تحمله أو حساسية منه، يرجى إعلام فريقنا في كل مرة تزورها، قبل الطلب. المدير المناوب سوف يأخذ طلبك ويسلمه شخصياً، في حين أن مدير المطبخ سيتولى الأمر شخصياً لتحضير طعامك كما تريد. قد يعني هذا أن وجبتك قد تستغرق وقتاً أطول قليلاً من المعتاد للتحضير، بينما نحرص على منع انتقال التلوث.

يرجى ملاحظة أنه لا يمكننا ضمان أن طبقك سيكون خالياً من المكونات المسببة للحساسية، حيث يتم تحضير الأطباق في المناطق التي توجد فيها هذه المكونات